-

FACTURA

CFDI RELACIONADO: 

PROPEDEUTICA INTERNACIONAL

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 08 SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS 0.00 132,828.260000 132,828.26SERVICI 80101500

Total

I.V.A.

Subtotal 132,828.26

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHENTA PESOS 78/100 M.N.

154,080.78

21,252.52

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

h88Uv5nmRkWrfRvUcEYAzx/zu0+nQreGDXRw Z8yT2qH4Q68pl+EV3t74gw uD0Lp9HjGYNZ1O83FEEICiYLzDmnpApj83129IlDm2